

Repère	Désignation	Quantité	Unité	Prix unitaire ou au mètre	Prix total HT	TVA	Prix TTC
	Tube PVC Ø 32	0,5	ml	1,61	0,81	0,16	0,96
	Tube acier galvanisé Ø 20/27	0,6	ml	6,50	3,90	0,76	4,66
	Tube cuivre Ø 16 x 1	1,8	ml	4,41	7,94	1,56	9,49
	Tube cuivre Ø 14 x 1	1,8	ml	4,10	7,38	1,45	8,83
	Tube cuivre Ø 12 x 1	0,7	ml	3,30	2,31	0,45	2,76
	Bouchon galva Ø 20/27	3	u	2,50	7,50	1,47	8,97
	Tube acier galvanisé Ø 15/21	0,7	ml	5,00	3,50	0,69	4,19
	réduction MF - F réduit 8243 15/21 - 20/27	2	u	1,50	3,00	0,59	3,59
	écrou 20/27 - 16	2	u	1,00	2,00	0,39	2,39
	mamelon égal MF 20/27	1	u	1,70	1,70	0,33	2,03
	boîte à souder 8243GCU 3/4" - 14	2	u	4,00	8,00	1,57	9,57
	joint 20x27	4	u	0,07	0,28	0,05	0,33
	rosaces de 14 mm	18	u	0,07	1,26	0,25	1,51
	Pattes à vis Ø 7 Lg 40	22	u	0,06	1,32	0,26	1,58
	Colliers Ø 14	5	u	0,15	0,75	0,15	0,90
	Colliers Ø 16	5	u	0,15	0,75	0,15	0,90
	Colliers Ø 12	2	u	0,15	0,30	0,06	0,36
	Colliers Ø 22	2	u	0,20	0,40	0,08	0,48
	Colliers Ø 28	4	u	0,20	0,80	0,16	0,96
	Colliers PVC lyre Ø 32	4	u	0,80	3,20	0,63	3,83
	chevilles Ø 8	22	u	0,19	4,18	0,82	5,00
	pot pate à joint 500gr (pour 20 candidats)	1	u	0,45	0,45	0,09	0,54
	poupée de filasse (pour 20 candidats)	1	u	0,50	0,50	0,10	0,60
	Baguette soudo brasure	0,5	u	3,50	1,75	0,34	2,09
	baguette brasure phosphore	3	u	0,40	1,20	0,24	1,44
	bobine fil étain (pour 20 candidats)	1	u	2,00	2,00	0,39	2,39
	décapant étain (pour 20 candidats)	1	u	1,00	1,00	0,20	1,20
<b>TOTAL de la pièce</b>					<b>68,17</b>	<b>13,36</b>	<b>81,53</b>